TIJUCA TÊNIS CLUBE

Fundado em 11 de junho de 1915

Tijuca Tênis Clube
Rua Conde de Bonfim, 451 – Tijuca – Rio de Janeiro/RJ – 20520-051

CNPJ: 34.055.590/0001-71

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

  O TIJUCA TÊNIS CLUBE, associação civil de natureza desportiva, sem fins econômicos, com
sede na Rua Conde de Bonfim, 451, Tijuca, Rio de janeiro CEP: 20520-051, inscrito no CNPJ
34.055.590/0001-71 no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão de Seleção e
Recrutamento, em cumprimento ao item 2 do Edital, DIVULGA a relação de classificação dos
candidatos aptos ao Processo Seletivo Simplificado.

RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO:

Modalidade Função Classificação Nome Pontuação

Natação Técnico Esportivo
1°

Ricardo Enrique dos Santos
Melero

5

2° Rodrigo de Oliveira Roque 4,6

Voleibol
Auxiliar Técnico
Voleibol

1° Marcos Roberto Munaretto 5

Natação
Adaptada

Auxiliar Técnico  1° Hudson Guerreiro Gomes 5

Fisioterapeuta 1°
Anna Carolina Bordalo
Pedrinha

5

Natação

Fisioterapeuta

1° Vitor Hugo Andrade da Rocha 5

Polo Aquático
2°

Vivian Cristine Ferreira Silva
Galvão

4,4 Nado
Sincronizado

 Não houveram candidatos aptos selecionados para a vaga de Preparador Físico. Os

demais candidatos não preencheram os requisitos mínimos necessários para as vagas
pretendidas.

      Sendo assim, a comissão de Seleção e Recrutamento divulga abaixo os candidatos

selecionados no processo seletivo simplificado, EDITAL Nº 01/2017 – DE 07 DE FEVEREIRO DE
2017, para os cargos de AUXILIAR TÉCNICO DE VÔLEI, TÉCNICO ESPORTIVO, AUXILIAR TÉCNICO
e FISIOTERAPEUTA, de acordo com a listagem nominal descrita abaixo:

TIJUCA TÊNIS CLUBE

Fundado em 11 de junho de 1915

Tijuca Tênis Clube
Rua Conde de Bonfim, 451 – Tijuca – Rio de Janeiro/RJ – 20520-051

CNPJ: 34.055.590/0001-71

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS:

Modalidade Função Nome

Natação Técnico Esportivo Ricardo Enrique dos Santos Melero

Voleibol
Auxiliar Técnico
Voleibol

Marcos Roberto Munaretto

Natação Adaptada
Auxiliar Técnico  Hudson Guerreiro Gomes

Fisioterapeuta Anna Carolina Bordalo Pedrinha

Natação

Fisioterapeuta Vitor Hugo Andrade da Rocha Polo Aquático

Nado Sincronizado

Os candidatos selecionados deverão apresentar-se na  Diretoria de Recursos Humanos
do Tijuca Tênis Clube, no dia  02 de Março  de 2017.

O não comparecimento acarretará na eliminação do candidato, sendo convocado o
melhor classificado posterior.

Rio de Janeiro, 24 de fevereiro de 2017.

Comissão de Seleção e Recrutamento